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Przepływomierze Dynasonics® bazujące na zasadzie Dopplera 

i różnicy czasu przejścia spełniły wymagania w tysiącach unikal-

nych aplikacji w różnych gałęziach gospodarki takich jak  pomiary 

wody, oczyszczalnie ścieków, pomiar olejów i paliw, wydobycie 

metanu z pokładów węgla,  wytwarzanie energii, przemysł pół-

przewodnikowy, HVAC i wiele innych. 

 

 

  

 

 

Przepływomierz hybrydowy wykorzystujący zjawisko Dopplera 

i różnicę czasu przejścia automatycznie dokonuje wyboru meto-

dy pomiaru. Wysokiej jakości produkt zawiera interfejs z ekra-

nem dotykowym, pełno-kolorową grafikę oraz asystenta konfi-

guracji. Czujniki typu “clamp-on” oraz system z ekranem doty-

kowym pozwalają użytkownikowi na szybką i łatwą instalację.  

 

Aplikacje 

Pomiary przepływu cieczy czystych, zanieczyszczonych i zaga-

zowanych w zamkniętych wypełnionych rurociągach od 1/2” do 

120” (DN15 – 3000) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Automatycznie przełącza się pomiędzy metodą Dopplera a róż-

nicą czasu przejścia. Mocna, całkowicie metalowa konstrukcja 

zapewnia długi czas pracy w ciężkich warunkach. Przepływ 

przez czujnik ze stali nierdzewnej jest odporny na niekorzystne 

warunki przepływu bez możliwości zapchania, uszkodzenia lub 

pogorszenia dokładności. Przepływomierze są całkowicie skali-

browane a czujniki pre-instalowane dla łatwiejszej i szybszej 

instalacji. 

 

Aplikacje 

Stałe miejsca instalacji do pomiaru cieczy czystych, zanieczysz-

czonych lub zagazowanych w zamkniętych całkowicie wypeł-

nionych rurociągach 1/2", 1" i 2" (DN15 – DN50) z gwintem 

NPT. 

 

Dynasonics® jest zastrzeżonym znakiem handlowym Badger 

Meter, Inc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Model DXN – Przenośny przepływomierz wykorzystujący zjawisko  

Dopplera i różnicę czasu przejścia 

Model Fusion® – hybrydowy przepływomierz ultradźwiękowy 

Przepływomierze stacjonarne, przenośne i hybrydowe 

Przepływomierze ultradźwiękowe 

Dynasonics® 

Badger Meter Europa GmbH 
Nürtinger Str. 76 
72639 Neuffen (Germany) 
Tel. +49-7025-9208-0 
Fax +49-7025-9208-15 
www.badgermeter.de 
badger@badgermeter.de 

http://www.badgermeter.de/
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Bezinwazyjny, typu clamp-on, łatwa instalacja bez wymogów 

konserwacji i zatrzymywania procesu. W dużym stopniu nieczu-

ły na zmiany częstotliwości i inne elektroniczne lub ultradźwię-

kowe zakłócenia. Dokładny i wiarygodny z łatwym programo-

walnym wyświetlaczem natężenia przepływu i sumatora. Do-

stępny z wkładanym czujnikiem Dopplera dla rurociągów o 

wysokim tłumieniu fal ultradźwiękowych.  

 

Aplikacje 

Stałe miejsca instalacji z cieczami zawierającymi zawiesiny zdol-

ne odbijać wiązki ultradźwiękowe w rurociągach całkowicie 

wypełnionych o średnicach od DN6 do DN1500. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przepływomierz typu clamp-on zapewnia dokładne odczyty dla 

instalacji niskobudżetowych, bez spadku ciśnienia, bez części 

ruchomych i bez problemów z odpornością chemiczną. Pomiary 

z użyciem konfigurowalnych jednostek pomiaru. Oprogramo-

wanie ULTRALINK™ pozwala na łatwe programowanie, kali-

brację i aktualizację oprogramowania. Z przemysłowymi proto-

kołami komunikacji RS485 ModBus® RTU i 10/100 Base-T 

(ModBus® TCP/IP, EtherNet/IP™ i BACnet®/IP). Mocna, kom-

paktowa aluminiowa obudowa zapewnia długą żywotność 

w trudnych warunkach otoczenia. 

 

Aplikacje 

Stałe miejsca instalacji z cieczami o małej zawartości zanie-

czyszczeń lub powietrza w zamkniętych, całkowicie wypełnio-

nych rurociągach od ½" do 2" (DN15 – DN50) dla montażu 

zintegrowanego oraz ½" (DN15 i większych dla montażu roz-

dzielnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Używany w połączeniu z dwoma czujnikami temperatury RTD 

do pomiaru zużycia energii w BTU, tonach, KJ, KW id MW, 

Model Ultra Energy™ jest idealny dla pomiaru wody chłodni-

czej, ogrzewania wodnego i innych aplikacji HVAC. 

Nie ma potrzeby depresuryzacji, zamrażania lub drenażu sys-

tem na potrzeby instalacji lub konserwacji. Zawiera protokół 

komunikacji ModBus® RTU przez porta RS485 i opcjonalnie 

komunikację 10/100 Base-T Ethernet, która zawiera i jest 

kompatybilna z ModBus® TCP/IP, EtherNet/IP™ i BACnet®/IP. 

Szerokie zakresy pomiaru zapewniają dokładne odczyty 

i redukują błędne fakturowanie. Dostępne są wersje zintegro-

wane oraz rozdzielne.  

 

Aplikacje 

Stałe miejsca instalacji z cieczami zawierającymi małą ilość 

zanieczyszczeń lub powietrza w zamkniętych całkowicie wy-

pełnionych rurociągach od ½" do 2" (DN15 - DN50) dla mon-

tażu zintegrowanego oraz od ½" (DN15) i większych dla mon-

tażu rozdzielnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Model DFX – przepływomierz ultradźwiękowy Dopplera 

Model Ultra Energy™ – Ciepłomierz ultradźwiękowy wykorzystujący  

metodę różnicy czasu przejścia 

Model TFX Ultra™ – Przepływomierz ultradźwiękowy wykorzystujący 

metodę różnicy czasu przejścia 
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Mały, lekki, zasilany bateryjnie do weryfikacji przepływu, uży-

wany na metalowych lub plastikowych rurociągach. Duży 

ekran LCD pokazuje odczyt prędkości przepływu w stopach/s 

lub m/s. 

 

Aplikacje 

Miejscowe pomiary przepływu cieczy zawierający minimum 

100 PPM* części stałych lub gazu o wielkości 100 mikronów w 

zamkniętych całkowicie wypełnionych rurociągach o średnicach 

od 1/4" do 120” (DN6 – DN3000). 

 

 

*Części na milion 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przeznaczony do zastąpienia przepływomierzy mechanicznych 

gdzie warunki przepływu mają tendencję do uszkodzeń lub blo-

kowania tych przepływomierzy. Niski koszt, bezinwazyjna pra-

ca, montowany na zewnątrz rurociągu, nie wymaga konserwa-

cji. Wszystkie przepływomierze wyjściem analogowym 4-20mA 

oraz impulsowym  0 - 1000 Hz, pozwalającymi na podłączenie 

z różnym wyposażeniem monitorującym. Oprogramowanie 

ULTRALINK™  działające w środowisku Windows® pozwala na 

konfigurację, kalibrację oraz rozwiązywanie problemów. 

 

Aplikacje 

Stałe miejsca instalacji z cieczami bez zawartości powietrza w za-

mkniętych, całkowicie wypełnionych rurociągach od ½" do 2" 

(DN15 – DN50) dla montażu zintegrowanego oraz ½" (DN15 i więk-

szych dla montażu rozdzielnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Model TFXL – Ekonomiczny przepływomierz ultradźwiękowy 

Model UFX – Przenośny przepływomierz ultradźwiękowy wykorzystujący 

zjawisko Dopplera 


